ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2024 года № 55-3

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1367-1416

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых комиссий» Территориальная избирательная комиссия № 27

(далее – Комиссия) р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1367-1416 лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27 Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27 Е.В. Дерябина

Приложение

 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 27

от 09 августа 2024 года № 55-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1367-1416

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

1.  Южаков

Александр Георгиевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1370

2.  Олейникова

Александра Сергеевна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1370

3.  Волкова

Карина Владимировна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1371

4.  Кирьяков Владислав

Михайлович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1371

5.  Коннов

Алексей Иванович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1371

6.  Коннова

Надежда Юрьевна
Московское местное

(районное) отделение
Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1371

7.  Макаров

Артем Дмитриевич
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге
политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1371

8.  Макарова

Евгения Сергеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1371

9.  Морозов

Андрей Викторович
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1371

10.  Морозова

Елена Михайловна
собрание избирателей

по месту учебы

- 1371

11.  Иванова

Надежда Васильевна

собрание избирателей по месту

жительства
- 1371

12.  Евдокимова

Светлана Владимировна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1372

13.  Гареев

Расуль Хуснетдинович

собрание избирателей по месту

жительства

- 1375

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

14.  Гареева

Алина Расулевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1375

15.  Гареева

Надежда Васильевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1375

16.  Конаатова

Гульнар Хуснутдиновна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1375

17.  Любимова

Юлия Валерьевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1375

18.  Кушнир

Фаина Геннадьевна

собрание избирателей по месту

работы
- 1375

19.  Моисеева

Эльвира Расулевна
Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1375

20.  Солнечная

Наталья Владимировна
собрание избирателей по месту

работы

- 1375

21.  Унгур

Надежда Анатольевна
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге
политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1375

22.  Филиппова

Ольга Ярославна
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1375

23.  Бовкун

Елизавета Дмитриевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1375

24.  Измайлов

Алексей Валерьевич
собрание избирателей по месту

работы

- 1376

25.  Трошина

Наталья Сергеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1378

26.  Богданова

Елена Павловна
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1380

27.  Величко

Ирина Витальевна
Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1380

28.  Величко

Нина Николаевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1380

29.  Глебов

Илья Алексеевич
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1380

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

30.  Глебова

Мария Олеговна
собрание избирателей

по месту учебы

- 1380

31.  Ружейникова

Екатерина Александровна
собрание избирателей по месту

работы

- 1380

32.  Тарасова

Юлия Васильевна
 собрание избирателей по

месту жительства

- 1380

33.  Тюфтина

Татьяна Петровна
собрание избирателей по месту

работы

- 1380

34.  Ардеева Любовь

Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1382

35.  Маргелова

Мария Максимовна
собрание избирателей по месту

учебы

- 1382

36.  Паневин

Даниил Андреевич
собрание избирателей по месту

работы

- 1382

37.  Сулименко

Мария Игоревна
собрание избирателей по месту

учебы

- 1382

38.  Васильева

Марина Владимировна
собрание избирателей по месту

работы

- 1385

39.  Торопов

Артем Андреевич
собрание избирателей по месту

работы

- 1388

40.  Богинская

Мария Андреевна

собрание избирателей по месту

жительства
- 1391

41.  Гаврилов

Дмитрий Алексеевич
Московское местное
(районное) отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1391

42.  Демьянов

Дмитрий Сергеевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1391

43.  Демьянова

Юлия Александровна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1391

44.  Жмылев

Владислав Евгеньевич
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1391

45.  Поверенных

Кирилл Александрович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1391

46.  Хрущёв

Никита Юрьевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1391

47.  Ярмощук

Андрей Валентинович
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1391

48.  Лагинская

Мария Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства
- 1391

49.  Карбышева

Екатерина Юрьевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1392

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

50.  Козырева

Светлана Васильевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1392

51.  Комиссарова

Людмила Владимировна
Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1392

52.  Комиссарова

Марина Анатольевна
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге
политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1392

53.  Тихонова

Вера Владимировна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1392

54.  Шварнев

Илья Михайлович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1392

55.  Шварнева

Наталья Федоровна
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1392

56.  Шепет

Любовь Владимировна
собрание избирателей

по месту учебы

- 1392

57.  Королева

Люсьена Александровна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1392

58.  Соловьева

Елизавета Олеговна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

 1393

59.  Голчин

Игорь Андреевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1394

60.  Ефремов

Василий Николаевич

Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1394

61.  Ившуков

Илья Васильевич
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1394

62.  Лучкин

Святослав Владимирович
собрание избирателей

по месту учебы

- 1394

63.  Петруненкова

Юлия Сергеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1394

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

64.  Солдатченкова

Инна Павловна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1394

65.  Титова

Елена Викторовна
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге
политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1394

66.  Шамов

Илья Владимирович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1394

67.  Филиппова

Валентина Васильевна

собрание избирателей по месту

жительства

- 1394

68.  Доильницына

Ирина Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1395

69.  Дука

Валентина Александровна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1395

70.  Пустохин

Данил Дмитриевич
Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической

партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1395

71.  Пустохин

Дмитрий Витальевич
Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии

России

- 1395

72.  Пустохина

Дарья Дмитриевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1395

73.  Пустохина

Светлана Иватулловна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1395

74.  Славина

Ирина Викторовна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1395

75.  Шумина

Татьяна Васильевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1395

76.  Мельничук

Марина Геннадьевна

Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической

партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1396

77.  Мельничук

Никита Валерьевич

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии

России

- 1396

78.  Михайлов

Кирилл Сергеевич

собрание избирателей

по месту учебы
- 1396

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

79.  Непорожнева

Ольга Владимировна

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге

Политической партии

"Российская экологическая

партия "ЗЕЛЁНЫЕ"

- 1396

80.  Захарова

Екатерина Владимировна

собрание избирателей

по месту работы
- 1396

81.  Козырева

Анастасия Васильевна

собрание избирателей

по месту работы
- 1396

82.  Мельничук

Валерий Иванович

собрание избирателей

по месту жительства
- 1396

83.  Хлупина

Надежда Брониславовна

собрание избирателей

по месту работы
- 1396

84.  Заседателев

Владимир Викторович

собрание избирателей

по месту работы
- 1396

85.  Витчик

Руслан Эдуардович
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1397

86.  Лебедева

Елизавета Александровна
собрание избирателей

по месту учебы

- 1397

87.  Марковская

Татьяна Викторовна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1397

88.  Марковский

Дмитрий Александрович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1397

89.  Марковский

Евгений Александрович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1397

90.  Остапенко

Илона Сергеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1397

91.  Подобрий

Юлия Владимировна
Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1397

92.  Романченко

Светлана Александровна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1397

93.  Строчинская

Алина Мансуровна
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге
политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1397

94.  Магеррамова

Айсель Видадиевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1398

95.  Савельева

Ольга Михайловна
собрание избирателей по месту

работы

- 1398

96.  Солдатова

Оксана Николаевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1398

97.  Федотикова

Ольга Ярославовна
собрание избирателей по месту

работы

- 1398

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

98.  Кальченко

Наталья Михайловна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1399

99.  Котова

Наталья Анатольевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1399

100.  Ледовская

Нина Павловна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1399

101.  Галиева

Эльмира Ринатовна

Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1400

102.  Долженко

Владимир Владимирович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1400

103.  Оконечникова

Екатерина Александровна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1400

104.  Оконечникова

Татьяна Геннадьевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1400

105.  Поклад

Вера Борисовна
Региональное отделение

в Санкт-Петербурге
политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1400

106.  Токаренко

Сергей Павлович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1400

107.  Хонина

Елена Алексеевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1400

108.  Ченцов

Павел Иванович
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1400

109.  Шевченко

Екатерина Витальевна
собрание избирателей

по месту учебы

- 1400

110.  Аксенова

Сабина Валерьевна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1401

111.  Игнатенко

Ирина Владимировна
Московское местное

(районное) отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1401

112.  Минеев

Иван Александрович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1401

113.  Новикова

Анна Анатольевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1401

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

114.  Расторгуев

Денис Александрович
Санкт-Петербургское

региональное отделение
Политической партии
ЛДПР – Либерально-

демократической партии
России

- 1401

115.  Расторгуева

Екатерина Олеговна
собрание избирателей

по месту учебы

- 1401

116.  Смирнова

Екатерина Анатольевна

Региональное отделение
в Санкт-Петербурге

политической партии
"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1401

117.  Терзеев

Кирилл Юрьевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1401

118.  Ченцова

Надежда Ивановна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1401

119.  Шевченко

Олег Николаевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1401

120.  Шимко

Илья Валерьевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1401

121.  Захаров

Ярослав Сергеевич
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1402

122.  Андреев

Игорь Олегович
собрание избирателей по месту

жительства

- 1403

123.  Земба

Леонид Андреевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1403

124.  Моськин

Всеволод Витальевич
собрание избирателей по месту

жительства

- 1403

125.  Мамонтова

Екатерина Андреевна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

 1403

126.  Гараева

Кристина Алексеевна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1404

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

127.  Крашенинникова

Валентина Алишеровна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1404

128.  Небоженко

Клавдия Евгеньевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1404

129.  Перельштейн

Олег Николаевич
собрание избирателей по месту

работы

- 1404

130.  Шевлякова

Оксана Александровна
Региональное отделение

Социалистической

политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

в городе Санкт-Петербурге

- 1404

131.  Гараева

Кристина Алексеевна
Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1405

132.  Александрова

Надежда Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы
- 1407

133.  Миронова

Вера Владимировна
собрание избирателей по месту

работы

- 1408

134.  Руденко

Наталья Владимировна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1408

135.  Трибунская

Мария Сергеевна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1409

136.  Шестакова

Вероника Вадимовна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1409

137.  Алешковская

Мария Михайловна
собрание избирателей по месту

учебы

- 1410

138.  Бабук

Марина Николаевна
собрание избирателей по месту

работы

- 1413

139.  Селина

Елена Александровна
собрание избирателей по месту

работы

- 1414

140.  Говорова

Ольга Владимировна

собрание избирателей

по месту работы
- 1415

141.  Макеенко

Татьяна Александровна

собрание избирателей

по месту работы
- 1415

142.  Песков

Никита Николаевич

Московское местное (районное)

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1415

143.  Риттер

Ольга Владимировна

собрание избирателей

по месту работы
- 1415

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией
(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

144.  Андрианова

Ирина Владимировна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1416

145.  Ромахова

Наталья Сергеевна

Московское местное (районное)

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1416

146.  Седова

Алина Эдуардовна
собрание избирателей по месту

жительства

- 1416